Bahwa   perkembangan   hasil   pengendalian   penanganan   Covid-19   di
tingkat   Kabupaten   menunjukkan   kondisi   penyebaran   dan   penularan

2.

Covid-19   semakin  meningkat  secara  signifikan  yang  ditandai  dengan
peningkatan jumlah kasus aktif Covid-19 pada minggu ke 24 tahun 2021
sejumlah  675  (enam  ratus  tujuh  puluh  lima)   kasus  sebagal  puncak
dengan     jumlah     kasus     tertinggi     selama     penanganan     Covid-19
di  Kabupaten  Boyolali  disamping tingkat keterisian Tempat Tidur lsolasi
dan  Tempat  Tidur  JCU di  Rumah  Sakit  rujukan  Covid-19  di  Kabupaten

[...]

masyarakat secara signifikan perlu dilakukan;

j.  Kcpada  Kepala  Dinas  Kcschatan   Kabupaten   Boyolali  agar
melakukan:

1)    pcnguatan      3T      (f,gstr.ng,      trmcl.rLg,      £r€af,merL{)      dcngan
ketentuan:

a)  restr.rig  terus   ditingkatkan   mencapai   minimal   2.116
(dua  ribu  seratus  enam  belas)  penduduk  per  minggu
sampai post.tt.urtgr  rczfe  kurang  lebih   loo/a.  Test{.ng perlu
terus  ditingkatkan  untuk  suspek,  yaltu  mereka  yang
bergejala, dan juga pada kontak erat;

b) 7tacjrig perlu dilakukan sampai mencapai lebih dari  15
kontak   erat   per   kasus   konfirmasi.

[...]

masyarakat secara signifikan perlu dilakukan;

j.  Kepada  Kepala  Dinas  Kesehatan   Kabupaten   Boyolali  agar
melakukan:

1)    penguatan     3T     (testt.ng,     fraa.rig,     treatmerit)     dengan
ketentuan:

a)  Testr.7.ig  terus   ditingkatkan   mencapal   minimal   2.116
(dua  ribu  seratus  enam  belas)  penduduk  per  minggu
sampal posttiLn.tg  rcite' kurang  lebih  loo/o.  Testirig perlu
terus  ditingkatkan  untuk  suspek,  yaitu  mereka  yang
bergejala, dan juga pada kontak erat;

b)  TrocJ7ig perlu dilakukan sanpal mencapai lebih dari  15
kontak   erat   per   kasus   konfirmasi.